سه‌شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۹ | ۱۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ | ۴ اگوست ۲۰۲۰

# بازی‌سازان بر ندینگشان را از طریق «کاراکتر» پیش برند

منشأ و ریشه بسیاری از شخصیت‌های سینمایی و کارتونی نیز متون ادبی از جمله افسانه‌ها، داستان‌ها و رمان‌ها است.